
Kjær Bak Bolig ApS

CVR-nr.: 41415649

Djeldvej 23
7830 Vinderup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Brian Kjær Bak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kjær Bak Bolig ApS
Djeldvej 23
7830 Vinderup
e-mailadresse: brianbak81@outlook.dk
CVR-nr.: 41415649
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 33.879 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		66.939	74.803
Resultat af ordinær primær drift		66.939	74.803
Andre finansielle omkostninger		-23.060	-22.879
Ordinært resultat før skat		43.879	51.924
Skat af årets resultat		-10.000	-12.000
Årets resultat		33.879	39.924
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.879	39.924
I alt		33.879	39.924

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		728.100	728.100
Materielle anlægsaktiver i alt		728.100	728.100
Anlægsaktiver i alt		728.100	728.100
Tilgodehavende skat		1.000	3.000
Andre tilgodehavender		15.000	0
Tilgodehavender i alt		16.000	3.000
Likvide beholdninger		158.014	148.720
Omsætningsaktiver i alt		174.014	151.720
AKTIVER I ALT		902.114	879.820

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		112.170	78.290
Egenkapital i alt		152.170	118.290
Gæld til realkreditinstitutter		195.179	227.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt		195.179	227.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		554.765	534.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		554.765	534.386
Gældsforpligtelser i alt		749.944	761.530
PASSIVER I ALT		902.114	879.820

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

	2022
Gæld med pant i ejendomme:	kr.
Kreditforeningsgæld	197.194
Anden gæld, ejerpantebrev	270.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0